
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/922/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/883/2023 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/883/2023 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2024 r. poz. 959), zwanej dalej „uchwałą 

budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się prognozowane dochody budżetu gminy o kwotę 705.128,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 705.128,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę      - 

2) Zwiększa się prognozowane dochody budżetu gminy o kwotę 705.128,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 705.128,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę     - 

3) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 193.552.096,31 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 162.945.788,76 zł 

b) dochody majątkowe 30.606.307,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 226.950,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 226.950,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę      - 

2) Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 906.407,54 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę  59.600,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 846.807,54 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 215.135.067,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 163.933.955,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2577



b) wydatki majątkowe 51.201.112,74 zł, zgodnie z załącznikiem 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 w ust. 2: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. W § 5: 

1) Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 679.457,54 zł. 

2) Deficyt budżetu gminy po zmianie wynosi 21.582.971,43 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytu na rynku krajowym w kwocie 17.575.500,00 zł,  przychodami z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 1.037.108,58 zł, 

przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 2.970.362,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. W § 6: 

1) Zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 679.457,54 zł, 

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 24.807.471,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 9: 

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł, 

b) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 25.000,00 zł, 

c) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 13.513.198,68 zł, 

d) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 24.500,00 zł, 

e) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 6.577.800,80 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W § 15: 

1) Dokonuje się zmiany planu wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

1. „§ 15 a. Ustala się plan dochodów z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju i wydatki nimi 

finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 14.” 

2. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2024” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2024” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2024” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2024” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - „Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 

2024” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2577



6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu 

jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej - „Zestawienie planu wydzielonego rachunku dochodów oraz 

wydatków nimi finansowanych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2577


		2024-03-07T12:32:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




